BALANS 31-12-2022

Activa

saldo lopende rekening
saldo spaarrekening
quetzalesrekening Guatemala

EXPLOITATIEREKENING 2022

Inkomsten

schenkingen/subsidies algemeen

donateurs, periodieke uitkeringen,
maandelijkse onverplichte betalingen

opbrengst artikelen

opbrengst marathon

AFAS, inzake Santa Maria Samilha

rente spaarrekening 2021

Totaal

Uitgaven

Adicay, inzake project Santa Maria Samilha
kosten inkoop artikelen

beheerkosten

verwervingskosten

overige onkosten

Totaal

Resultaat positief

Passiva

1.377 eigen vermogen
33.655
695

35.727

5.628

9.380
1.777
814
80.000

80.000
200
427
190

69

97.601

80.886

16.715



